
                            
Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ 

店頭での募金活動（ドン・キホーテ中目黒本店） 

2016 年 4 月 5 日 

盲導犬募金盲導犬募金盲導犬募金盲導犬募金    ご協力のご協力のご協力のご協力のお礼お礼お礼お礼とご報告とご報告とご報告とご報告    

    

ドン・キホーテグループは公益財団法人日本盲導犬協会の活動に賛同し、2014 年 11 月から

グループ全店舗において盲導犬募金を実施しています。多くのお客さまから温かいご支援をい

ただき心より感謝申し上げます。 

皆さまからお預かりした募金は、盲導犬の育成や視覚に障がいのある方の自立支援に役立て

られます。今後ともご協力くださいますようお願い申し上げます。 

※2015 年 3 月末時点で 984 頭の当協会盲導犬が全国で活躍しています。 

 

記 

     募金総額 11,4211,4211,4211,429,9719,9719,9719,971 円円円円（2014 年 11 月から 2015 年 12 月まで） 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

    

ドン・キホーテグループは、今後も日本盲導犬協会を支援してまいります。ドン・キホーテグループは、今後も日本盲導犬協会を支援してまいります。ドン・キホーテグループは、今後も日本盲導犬協会を支援してまいります。ドン・キホーテグループは、今後も日本盲導犬協会を支援してまいります。    

 

公益財団法人日本盲導犬協会の活動については、協会ホームページをご覧ください。 

日本盲導犬協会ホームページ https://www.moudouken.net/knowledge 

 

 

【お問い合わせ先】ドンキホーテホールディングス 広報室 

TEL：03-5725-7666  e-mail:pr@donki.co.jp 


